
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

児童遊園遊具安全点検業務委託

仕様書のとおり

令和6年7月31日 午前10時

事 業 名

担当課名 こども家庭課

予定価格　 781,000円 （内消費税 71,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市千種区桜が丘295-8　オオタビル5階

㈱コトブキ　名古屋支店

履 行 期 間 　 令和6年8月1日 ～ 令和6年10月31日

落札金額　 759,000円 （内消費税 69,000円 ）

令和6年8月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市内児童遊園（公園）にある遊具について、腐食・摩耗等の程度確認をするため、点検業務を委
託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱コトブキ　名古屋支店 690,000円  【 落 札 】

㈱東海遊具製作所　 720,000円  

中部パークシステム(株)　 780,000円  

（株）ヤマユウ　関店 700,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

市民バス用車両購入

仕様書のとおり

令和6年7月31日 午前10時

事 業 名

担当課名 産業振興課

予定価格　 4,874,644円 （内消費税 443,149円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町高山76

㈱平和サービス　

履 行 期 間 　 令和6年8月1日 ～ 令和7年3月31日

落札金額　 3,963,300円 （内消費税 360,300円 ）

令和6年8月1日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市民バス車両を購入し、効率的な運行の実施を図るもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

岐阜日産自動車(株)　法人営業
室

3,663,200円  

㈲小木曽自動車　  不着

町野自動車工業㈲　 4,000,000円  

名鉄自動車整備㈱　東濃支店  【 辞 退 】

㈱平和サービス　 3,603,000円  【 落 札 】

㈱中根モータース　 3,710,000円  

神明モータース㈲　  不着

池戸自動車工業　  不着


